Ростовская область

Орловский район

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета сельского
поселения за 1 квартал 2012 года.
Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения второго созыва 19 апреля 2012 года

               Заслушав информацию заведующего сектором экономики и финансов Администрации Красноармейского сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» за 1 квартал 2012 года,

       Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения второго созыва

            Р Е Ш ИЛО :

1.Информацию заведующего сектором экономики и финансов Администрация Красноармейского сельского поселения  об исполнении бюджета муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» за 1 квартал 2012 года принять к сведению.

           2.Специалисту по доходам Грушиной Е.А., специалисту по земельным и имущественным отношениям Бакуменко Н.П. обеспечить поступление налогов в бюджет муниципального образования.
           3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Кучменко И.А.)
Глава Красноармейского сельского поселения                          В.А.Воевода
п.Красноармейский

19 апреля 2012 года

         № 131

	Приложение 1

к Решению  Собрания депутатов

	                                            Красноармейского сельского поселения

	                                   «Об исполнении бюджета Красноармейского

	                                сельского поселения за 1 квартал 2012 года»

	от 19.04.2012г № 131

	Объем поступлений доходов Красноармейского сельского поселения

Орловского района за 1 квартал 2012 год

	(тыс. рублей)

	Код БК РФ
	Наименование статьи доходов
	Утверж

денные бюджетные назначения на год
	испол

нено
	%

исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7869,0
	2175,2
	61,6

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	2132,9
	540,9
	25,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2132,9
	540,9
	25,4

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	740,8
	267,7
	36,1

	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	39,7
	-
	-

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	701,1
	267,7
	38,2

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4038,4
	307,4
	7,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	308,0
	-
	-

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3730,4
	307,4
	8,2

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	11,8
	15,0
	127,1

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	615,1
	54,2
	8,8

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ  МАТЕРИАЛЬНЫХ  И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	330,0
	990,0

	300,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5373,4
	499,5
	9,3

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5373,4
	499,5
	9,3

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1130,8
	360,0
	31,8

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	140,9
	139,5
	99,0

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции  бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	140,7
	139,3
	99,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	140,7
	139,3
	99,0

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	100,0

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2
	100,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	4101,7
	-
	-

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	4101,7
	-
	-

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	4101,7
	-
	-

	Всего доходов
	13242,4
	2674,7
	20,2

	                                                                                       Приложение 2

к Решению  Собрания депутатов
                                            Красноармейского сельского поселения
                                   «Об исполнении бюджета Красноармейского
                                сельского поселения за 1 квартал 2012 года»
от 19.04.2012г № 131

Расходы бюджета  Красноармейского сельского поселения

за 1 квартал 2012 года

	 (тыс.рублей)

	Код

разд.
	Утвержденные бюджетные назначения на год
	Исполнено на 01.04.2012г.
	% исполнения к бюджетным назначениям

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Общегосударственные вопросы
	0100
	4069,9
	603,6
	14,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	718,6
	113,0
	15,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	2890,3
	480,6
	16,6

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	451,0
	-
	-

	Выполнение других обязательств государства
	0113
	10,0
	10,0
	100,0

	2.Национальная оборона
	0200
	140,7
	23,9
	17,0

	Мобилизационная и вневойсковая оборона
	0203
	140,7
	23,9
	17,0

	3. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	318,7
	158,0
	49,6

	Защита населения и территории от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	213,8
	158,0
	73,9

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	104,9
	-
	-

	4. Национальная экономика
	0400
	2315,2
	128,2
	5,5

	Дорожное хозяйство (дорожное фонды0
	0409
	2315,2
	128,2
	5,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	4034,6
	235,9
	5,8

	Коммунальное хозяйство
	0502
	2815,7
	39,8
	1,4

	Благоустройство
	0503
	1218,9
	196,1
	16,1

	Культура, кинематография
	08
	3618,0
	1052,5
	29,1

	Культура
	0801
	3618,0
	1052,5
	29,1

	9. Социальная политика
	1000
	37,7
	9,3
	24,7

	Пенсионное обеспечение
	1001
	37,7
	9,3
	24,7

	Физическая культура и спорт
	1100
	71,0
	17,6
	24,8

	Физическая культура
	1101
	71,0
	17,6
	24,8

	Средства массовой информации
	1200
	34,3
	13,5
	39,4

	Периодическая печать и издательства
	1202
	34,3
	13,5
	39,4

	ИТОГО

	14640,1
	2242,6
	15,3